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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 19.01.2023, 31.10.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Rekabet Kurulu tarafından, traktör üretim ve pazarlama sektöründe faaliyet gösteren teşebbüslerin 4054 sayılı Rekabetin
Korunması Hakkında Kanun'un  4.maddesini ihlal edip etmediklerinin tespitine yönelik olarak, şirketimizin de  içinde 
bulunduğu sektördeki birçok şirket nezdinde soruşturma açılması için alınan karar kapsamında soruşturma çalışmaları 
başlatılmıştır ve bu durum 19.01.2023 tarihli KAP açıklamamız ile kamuoyuna duyurulmuştur.

Soruşturma kapsamında pasif satışların kısıtlanmasına yönelik bir kısım iddialar yönünden şirketimizce taahhüt sunma 
talebinde  bulunulmuş  olup, bu talep Rekabet Kurulu'nun 26.10.2023 tarihli kararı ile  kabul  edilmiştir. Taahhütler  ile, 
bayilik sözleşmeleri ile eklerinde ve bayi  uygulamalarında bir kısım  değişiklikler yapılması, ayrıca eğitim  süreçlerinin 
gerçekleştirilmesi sağlanmış olup; taahhütlerin faaliyetimize herhangi bir olumsuz etkisi olmayacaktır. Taahhütlerin ifası 
ile, pasif satışların kısıtlanmasına yönelik iddialar açısından Rekabet Kurulu tarafından soruşturmaya devam edilmesi ve/
veya şirketimize ceza uygulanması ihtimali sona ermiştir.

Diğer iddialar yönünden devam eden soruşturma sürecinde, Rekabet Kurulu tarafından 4054 sayılı Rekabetin Korunması 
Hakkında Kanun'un Tümosan Motor  tarafından ihlal edilmediği ifade edilerek kuruluşumuza herhangi bir yaptırım 
uygulanmamasına yargı yolu açık olmak üzere karar verilmiş olup, karar 25.07.2024 tarihinde ilan edilmiştir.

Konu hakkındaki gelişmeler Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde gerektiğinde kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


